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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 4 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
17.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:30.80 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:30.80 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:33.30 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:42.43 TADIĆ, Tina SHSA Banja Luka 26.12.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:59.99 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Celje (SLO) 13.11.2011.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Seniorke

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 2:45.03 542
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:45.91 533
3. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:48.58 508
4. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:51.96 479
5. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 2:52.62 473
6. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 2:54.27 460
7. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 2:54.39 459
8. LATINOVIC PEJOVIC, M. 08 Sport Time, SA 3:06.26 377
9. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 3:06.37 376

10. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 3:08.69 362
11. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:09.02 360
12. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 3:09.10 360
13. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 3:15.35 326
14. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:23.63 288
15. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:25.85 279
16. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:28.07 270
17. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 3:37.02 238
18. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:37.49 236
19. KAMENJAŠEVIC, Džana 12 Sport Time, SA 3:38.91 232
20. BAŠIC, Asja 10 Sport Time, SA 3:39.63 230
21. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 3:41.32 224
22. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 3:41.96 222
23. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 3:42.63 220
24. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 3:45.16 213
25. ŠKOBIĆ, Andrijana 11 Orka, MO 3:45.18 213
26. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 3:46.85 208
27. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 3:57.92 180
28. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 3:58.78 178
29. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 4:07.03 161
30. HALEBIC, Hana 13 Sport Time, SA 4:13.59 149

DSQ TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:41.63

Juniorke - Omladinke

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 2:45.03 542
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:45.91 533
3. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:48.58 508
4. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 2:52.62 473
5. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 2:54.39 459
6. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 3:08.69 362
7. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:23.63 288

Mlađe juniorke - Kadetkinje

1. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 2:54.27 460
2. LATINOVIC PEJOVIC, M. 08 Sport Time, SA 3:06.26 377
3. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 3:06.37 376
4. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 3:37.02 238
5. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 3:41.96 222
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 4, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim

Kadetkinje - Pionirke

1. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:09.02 360
2. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 3:09.10 360
3. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 3:15.35 326
4. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:25.85 279
5. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:28.07 270
6. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:37.49 236
7. BAŠIC, Asja 10 Sport Time, SA 3:39.63 230
8. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 3:41.32 224
9. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 3:42.63 220

10. ŠKOBIĆ, Andrijana 11 Orka, MO 3:45.18 213

Mlađe kadetkinje - Mlađe pionirke

1. KAMENJAŠEVIC, Džana 12 Sport Time, SA 3:38.91 232
2. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 3:45.16 213
3. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 3:46.85 208
4. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 3:57.92 180
5. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 3:58.78 178
6. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 4:07.03 161
7. HALEBIC, Hana 13 Sport Time, SA 4:13.59 149

DSQ TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:41.63
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